
  

 Katowice, 15.02.2018 r. 
MŚ-ZP-DKB-333-20/17 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Wykonanie 
przeglądów, konserwacji i czynności obsługowych instalacji i systemów przeciwpożarowych 
w obiektach Muzeum Śląskiego w Katowicach”. Nr referencyjny sprawy: MŚ-ZP-DKB-333-20/17. 
 

Informacja o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp 
 

Zamawiający, Muzeum Śląskie w Katowicach, działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity – Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.), informuje że: 

1. zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia podstawowego (tj. od dnia zawarcia umowy, ale 
nie wcześniej niż od 01.03.2018 r. do dnia 31.12.2018 r.) odpowiednio dla części A, B i C wyżej 
wymienionego zamówienia, następujące kwoty brutto: 

1) na cześć A:  1 213 482,95 zł 
2) na część B:    177 735,00 zł 
3) na część C:       97 944,90 zł 

Razem:   1 489 162,85 zł 
 

2. w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego na składanie ofert, to jest do dnia 15.02.2018 r. do 
godz. 9:00 wpłynęły następujące oferty, które otrzymały numery zgodnie z kolejnością ich wpływu:  

 

 



  

Nr 
oferty 

 
Firma (nazwa) oraz adres 

Wykonawcy 
 

Cena oferty (brutto) Termin wykonania zamówienia 
Warunki 
płatności 

1.  
GM Sprinkler Sp. z o.o. 
ul. Przydrożna 1 
03-253 Warszawa 

Część B zamówienia: 

1) Cena brutto zamówienia podstawowego, tj. od dnia zawarcia umowy, 
ale nie wcześniej niż od 01.03.2018 r. do dnia 31.12.2018 r.: 

123 467,40 zł 

2) Cena brutto opcji, tj. zamówienia realizowanego w okresie od 
01.01.2019 r. do 31.12.2019 r.: 

125 681,40 zł 

3) RAZEM za całość zamówienia od dnia zawarcia umowy, ale nie 
wcześniej niż od 01.03.2018 r. do dnia 31.12.2019 r. 

249 148,80 zł 

W terminach określonych w SIWZ 
oraz we wzorze umowy, tj.: 

1) od dnia zawarcia umowy, 
jednak nie wcześniej niż od 
dnia 01.03.2018 r. do dnia 
31.12.2018 r. - w zakresie 
zamówienia podstawowego; 

2) od dnia 01.01.2019 r. do dnia 
31.12.2019 r. - w zakresie opcji 

Zgodnie ze wzorem 
umowy 

2.  

Konsorcjum w składzie:  

− Lider Konsorcjum: Firma 
Produkcyjno-Usługowo-
Handlowa „WATRA” Buchwald 
& Płóciniczak Spółka Jawna  
ul. Kościelna 14 
64-100 Leszno;  

− Członek Konsorcjum:  
Meyer Technik Sp. z o.o. 
ul. Kamienna 10, 43-173 
Łaziska Górne; 

− Członek Konsorcjum: 
IB Systems Sp. z o.o. 
ul. Klinkierowa 7 
60-104 Poznań;  

− Członek Konsorcjum: 
Kamrowski Serwis  
Bartłomiej Kamrowski 
Żodyń, ul. Klonowa 1 
64-212 Siedlec 

Część A zamówienia: 

1) Cena brutto zamówienia podstawowego, tj. od dnia zawarcia umowy, 
ale nie wcześniej niż od 01.03.2018 r. do dnia 31.12.2018 r.: 

1 110 677,70 zł 

2) Cena brutto opcji, tj. zamówienia realizowanego w okresie od 
01.01.2019 r. do 31.12.2019 r.: 

1 167 060,90 zł 

3) RAZEM za całość zamówienia od dnia zawarcia umowy, ale nie 
wcześniej niż od 01.03.2018 r. do dnia 31.12.2019 r. 

2 277 738,60 zł 

Część C zamówienia: 

1) Cena brutto zamówienia podstawowego, tj. od dnia zawarcia umowy, 
ale nie wcześniej niż od 01.03.2018 r. do dnia 31.12.2018 r.: 

82 200,90 zł 

2) Cena brutto opcji, tj. zamówienia realizowanego w okresie od 
01.01.2019 r. do 31.12.2019 r.: 

95 263,50 zł 

W terminach określonych w SIWZ 
oraz we wzorze umowy, tj.: 

1) od dnia zawarcia umowy, 
jednak nie wcześniej niż od 
dnia 01.03.2018 r. do dnia 
31.12.2018 r. - w zakresie 
zamówienia podstawowego; 

2) od dnia 01.01.2019 r. do dnia 
31.12.2019 r. - w zakresie opcji Zgodnie ze wzorem 

umowy 



 

 
 

3

3) RAZEM za całość zamówienia od dnia zawarcia umowy, ale nie 
wcześniej niż od 01.03.2018 r. do dnia 31.12.2019 r. 

177 464,40 zł 

3.  
WALPAS Sp. z o.o. 
ul. Grabowa 8 
05-822 Milanówek 

Część A zamówienia: 

1) Cena brutto zamówienia podstawowego, tj. od dnia zawarcia umowy, 
ale nie wcześniej niż od 01.03.2018 r. do dnia 31.12.2018 r.: 

599 966,94 zł 

2) Cena brutto opcji, tj. zamówienia realizowanego w okresie od 
01.01.2019 r. do 31.12.2019 r.: 

631 676,34 zł 

3) RAZEM za całość zamówienia od dnia zawarcia umowy, ale nie 
wcześniej niż od 01.03.2018 r. do dnia 31.12.2019 r. 

1 231 643,28 zł 

Część B zamówienia: 

1) Cena brutto zamówienia podstawowego, tj. od dnia zawarcia umowy, 
ale nie wcześniej niż od 01.03.2018 r. do dnia 31.12.2018 r.: 

385 807,95 zł 

2) Cena brutto opcji, tj. zamówienia realizowanego w okresie od 
01.01.2019 r. do 31.12.2019 r.: 

392 868,15 zł 

3) RAZEM za całość zamówienia od dnia zawarcia umowy, ale nie 
wcześniej niż od 01.03.2018 r. do dnia 31.12.2019 r. 

778 676,10 zł 

Część C zamówienia: 

1) Cena brutto zamówienia podstawowego, tj. od dnia zawarcia umowy, 
ale nie wcześniej niż od 01.03.2018 r. do dnia 31.12.2018 r.: 

51 190,14 zł 

2) Cena brutto opcji, tj. zamówienia realizowanego w okresie od 
01.01.2019 r. do 31.12.2019 r.: 

59 898,54 zł 

W terminach określonych w SIWZ 
oraz we wzorze umowy, tj.: 

1) od dnia zawarcia umowy, 
jednak nie wcześniej niż od 
dnia 01.03.2018 r. do dnia 
31.12.2018 r. - w zakresie 
zamówienia podstawowego; 

2) od dnia 01.01.2019 r. do dnia 
31.12.2019 r. - w zakresie 
opcji 

Zgodnie ze wzorem 
umowy 



 

 
 

4

3) RAZEM za całość zamówienia od dnia zawarcia umowy, ale nie 
wcześniej niż od 01.03.2018 r. do dnia 31.12.2019 r. 

111 088,68 zł 

 

 
Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 
ustawy Pzp, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej o której mowa w art. 24 ust. 1 
pkt 23 ustawy Pzp, co Wykonawcy, którzy złożyli oferty w niniejszym postępowaniu. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że 
powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. W przypadku wspólnego ubiegania się o 
zamówienie przez Wykonawców oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o którym mowa powyżej składa każdy z 
Wykonawców. Oświadczanie należy złożyć w oryginale. Wzór oświadczenia stanowi załącznik do niniejszej wiadomości. 
 

Sporządziła przewodnicząca Komisji Przetargowej, Danuta Kamińska-Bania 

 
 


